

## Comune di Rosate

Via V. Veneto 2 – 20088 Rosate (MI) Tel. 02/90830.1 - Codice Univoco UFBPTT- C.F. 82000610152 www.comune.rosate.mi.it

## SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO - GESTIONE PATRIMONIO

AVVISO DEPOSITO ATTI DI ADOZIONE DELLA VARIANTE GENERALE AL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO (DOCUMENTO DI PIANO, PIANO DEI SERVIZI E PIANO DELLE REGOLE), DELLA VALUTAZIONE AMBIENTALE (VAS), DELLA COMPONENTE GEOLOGICA IDROGEOLOGICA E SISMICA AI SENSI DELLA L.R. 12/2005 E DELL'AGGIORNAMENTO AL PIANO URBANO GENERALE DEI SERVIZI NEL SOTTOSUOLO (PUGSS) DEL COMUNE DI ROSATE AI SENSI DELL' ART. 13 COMMA 4 DELLA L.R. 12/05 E S.M.I.

Si avvisa la cittadinanza che con deliberazione di Consiglio Comunale n.31 del 19/11/2024 avveniva l'Adozione della Variante Generale al Piano di Governo del Territorio (Documento di Piano, Piano dei Servizi e Piano delle Regole), della Valutazione Ambientale (VAS) e della Componente Geologica Idrogeologica e Sismica ai sensi della L.R. 12/2005 e dell'aggiornamento al piano urbano generale dei servizi nel sottosuolo (PUGSS) del Comune di Rosate.

Ai sensi dell'art. 13, comma 4, della L.R. 12/2005 e s.m.i.:

- il deposito degli atti è previsto per un periodo di 30 (trenta) giorni naturali decorrenti dalla pubblicazione dell'avviso, ovvero fino a tutto il 22/12/2024;
- la presentazione di eventuali osservazioni da parte di chi fosse interessato, potrà avvenire durante il periodo di 30 (trenta) giorni naturali dalla scadenza del periodo di deposito, ovvero dal 23/12/2024 al 21/01/2025.

Il presente avviso è pubblicato sul sito informatico dell'Amministrazione Comunale all'indirizzo www.comune.rosate.mi.it.

Rosate, li 22 novembre 2024

IL RESPONSABILE DEL SETTORE «TECNICO – MANUTENTIVO – GESTIONE PATRIMONIO»

Arch. Fabrizio CASTELLANZA

